
臺北市民族實驗國民中學 公告 

主旨：公告本校 114年度護理師甄選參加複試名單。 

依據：本校 114年度護理師甄選簡章。 

公告事項： 

一、 參加複試編號及名單如下(依初試座號順序)： 

114001 劉○滋 

114004 張○文 

114005 陳○雲 

114006 張○婷 

114010 賴○君 

114013 張○姿 

114014 林○玉 

114019 陳○岑 

114023 林○珊 

二、依簡章規定，初試成績前 8名得參加複試，因第 8名同分者為 2人，故增額

錄取，本次共錄取 9名參加複試。 

三、請應考人員於 114 年 7 月 29 日(二)上午 8:20~8:40 至本校前棟 3 樓圖書館

報到，逾時經唱名三次未到者以棄權論，不得異議。 

四、08:40 至 08:50 抽籤決定複試順序，依「初試座號」序抽籤決定電腦操作座

位號及護理實作、口試序號初試(筆試)。實作、口試 08:50開始辦理，電腦

測驗 30分鐘，接續每人護理實務技能實作及口試各項以 15分鐘為原則。 

五、考生請務必攜帶國民身分證或附有照片足資證明身分之有效證件正本（如效

期內之駕照、健保卡或護照）辦理報到，以備查驗。 

六、其餘應試規則，敬請詳細參閱簡章規定及甄選注意事項。 

 

114年 7月 25日 

 


