## 臺北市民族實驗國民中學 公告

主旨:公告本校114年度護理師甄選參加複試名單。

依據:本校114年度護理師甄選簡章。

## 公告事項:

一、 參加複試編號及名單如下(依初試座號順序):

114001	劉○滋	114013	張○姿
114004	張○文	114014	林○玉
114005	陳○雲	114019	陳 〇 岑
114006	張○婷		, ,
114010	賴○君	114023	林〇坤

- 二、依簡章規定,初試成績前8名得參加複試,因第8名同分者為2人,故增額錄取,本次共錄取9名參加複試。
- 三、請應考人員於114年7月29日(二)上午8:20~8:40至本校前棟3樓圖書館報到,逾時經唱名三次未到者以棄權論,不得異議。
- 四、08:40 至 08:50 抽籤決定複試順序,依「初試座號」序抽籤決定電腦操作座 位號及護理實作、口試序號初試(筆試)。實作、口試 08:50 開始辦理,電腦 測驗 30 分鐘,接續每人護理實務技能實作及口試各項以 15 分鐘為原則。
- 五、考生請務必攜帶國民身分證或附有照片足資證明身分之有效證件正本(如效 期內之駕照、健保卡或護照)辦理報到,以備查驗。
- 六、其餘應試規則,敬請詳細參閱簡章規定及甄選注意事項。

114年7月25日